РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ХАБАРОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ХАБАРОВКАНЫН
JУРТ JЕЕЗЕЗИ

ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ

СОВЕДИ

______________________________________________________________________
Двадцать пятая сессия   четвертого созыва
 РЕШЕНИЕ                                                                                                      ЧЕЧИМ
от    06.06   2022 г                                                                                             №25/1
с.Хабаровка
О внесении изменений и дополнений

в бюджет муниципального образования

 Хабаровское сельское поселение

на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 29 Устава Хабаровского сельского поселения, сельский Совет депутатов:
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение сельского Совета депутатов «Хабаровского поселения от 27.12.2021г №23/3 «О бюджете муниципального образования Хабаровское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» следующее изменения и дополнения:
1) В статье 1:

в пункте 1 слова «в сумме 3467629,00 рублей» заменить словами «в сумме  5213894,00 рублей»

в пункте 2 слова «в сумме 3467629,00 рублей» заменить словами «в сумме   6663712,44 рублей»

2) В статье 2:

в пункте 1 слова «в сумме 2868729,00 рублей» заменить словами «в сумме   4615070,00 рублей»
2. Приложение №1 «Прогнозируемый объем поступлений доходов  в бюджет муниципального образования Хабаровское сельское поселение на 2022 год» изложить в редакции, согласно приложению №1 к настоящему Решению.
3. Приложение №5  «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Хабаровское сельское поселение на 2022 год» изложить в  редакции, согласно приложению 5 к настоящему Решению.

4. Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по  целевым статьям(муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности, группам(группам и подгруппам)видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Хабаровское сельское поселение на 2022 год» изложить в  редакции, согласно приложению 7 к настоящему Решению.

5.Приложение №9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Хабаровское сельское поселение на 2022 год» изложить в редакции, согласно приложению 9 к настоящему Решению.
6.Настоящее  Решение  вступает в силу со дня его принятия.
Председатель совета депутатов                                         Алушкин Э.К.